
Oksa: PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W 2015 ROKU 

Numer ogłoszenia: 112012 - 2015; data zamieszczenia: 13.05.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 69346 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Oksa, ul. Włoszczowska 22, 28-363 Oksa, woj. świętokrzyskie, tel. 

041 3808048, 3808047, faks 041 3808148. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W 

2015 ROKU. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zadanie 1: Przebudowa drogi Lipno - Kozłów położonej 

na dz. Nr.389 1.1. Przedmiot zamówienia obejmuje: roboty przygotowawcze: roboty pomiarowe przy 

liniowych robotach ziemnych - 1 km nawierzchnia : podbudowa z kruszywa łamanego, grubości 12 

cm z nadaniem spadków poprzecznych- 4000m2 mechaniczne wykonanie warstwy profilowej z masy 

bitumicznej, dla ruchu KR-1, w ilości 50 kg/m2 - 200 t mechaniczne wykonanie warstwy ścieralnej z 

betonu asfaltowego, dla ruchu KR-1 grubości 4 cm - 4000m2 pobocza : mechaniczne ścięcie 

zawyżonych poboczy z odwozem urobku na odkład na odległość 1 km, grunt kat.III, grubość ścinki 

średnio 5 cm - 220 m3 umocnienie poboczy gruntowych kruszywem łamanym, grubości 6 cm - 

22200m2 Zadanie 2: Przebudowa ul. Brzozowa położonej na działce 165 i 1306 1.2. Przedmiot 

zamówienia obejmuje: roboty przygotowawcze: roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych 

- 0,79 km plantowanie/ścięcie/poboczy wykonane mechanicznie przy gr. ścinania śr.10cm - 822,53m2 

rozbiórka nawierzchni z kruszywa do gł. 8cm na połączeniu z istniejącą nawierzchnią tłuczniową - 

15.500 m2 rozebranie mechaniczne nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych gr.8cm - 24,60 m2 

roboty ziemne: wykopy w gr.kat.III wraz z transportem urobku na odległość 1 km poszerzenie jezdni 

oraz zjazdy - 217,81 m3 ręczne formowanie nasypów pod pobocze z gruntu kat.III-IV ułożonego 

wzdłuż nasypu wraz z zagęszczeniem ubijakami mech. - 119,64 m3 podbudowa: warstwa dolna 

podbudowy mrozoodporna z kruszyw naturalnych gr. 25 cm poszerzenie jezdni - 410 m2 warstwa 

dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm poszerzenie jezdni - 410,5 m2 wyrównanie 

istniejącej nawierzchni kruszywem łamanym do gr.10 cm - 25,2 m2 przygotowanie rozluźnienie 

istniejącej nawierzchni tłuczniowej - 3151,63 m2 wyrównanie istniejącej nawierzchni kruszywem 

łamanym gr. 10 cm - 3356,88 m2 wzmocnienie i profilowanie podbudowy z kruszywa łamanego gr.10 

cm na zjazdach - 125,58 m2 nawierzchnie mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową 



na zimno podbudowy tłuczniowej - 3412,86 m2 nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych 

asfaltowych o gr. 4 cm /warstwa wiążąca/profilująca/ - 3292,11 m2 mechaniczne oczyszczenie i 

skropienie emulsją asfaltową na zimno nawierzchni bitumicznej - 3211,5 m2 nawierzchnie z 

mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o gr. 4 cm warstwa ścieralna - 3211,5 m2 roboty 

wykończeniowe nawierzchnia poboczy z kruszywa łamanego gr. 10 cm o szer. 50 cm - 747,76 m2 

nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o gr. 6 cm na zjazdach - 120,75 m2 

Zadanie 3: Przebudowa drogi gminnej nr 355029 T w m. Podlesie 1.3.Przedmiot zamówienia 

obejmuje: roboty przygotowawcze : roboty pomiarowe trasy w terenie równinnym - 0,35 km zdjęcie 

humusu i darni, gr. 5 cm z odwozem - 750 m2 poszerzenie : mechaniczne kopanie koryta poszerzenia 

w gruncie kat. III, głębokość kopania śr. 14 cm, z odwozem na odkład na odległość 1 km pow. wg 

wyliczenia 260,7 m2 - 37 m3 podbudowa na poszerzeniu z kruszywa łamanego, grubości 20 cm pow. 

260.7 m2 - 261 m2 podbudowa : ułożenie warstwy profilowo-wzmacniającej średniej gr. 7,7 cm z 

kruszywa łamanego, stabilizowanego mechanicznie na odcinku 0+200 do 0+350 pow. wg wyliczenia 

45,751 m3.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Przebudowa drogi Lipno - Kozłów położonej na działce nr 389 od km 0+000 do 1+000 km 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Henryk Wojda, ul. Głowackiego 93, 28-300 

Jędrzejów, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 205665,79 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 162729,00 

 Oferta z najniższą ceną: 162729,00 / Oferta z najwyższą ceną: 184694,34 



 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Przebudowa ul. Brzozowa położonej na działce 165 i 1306 w km 0+859 do 1+649 km 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Budowlano-Drogowy DUKT Sp. z o.o. Sp. Komandytowa z siedzibą w Woli 

Murowanej, ul. Zakładowa 17, Wola Murowana, 26-052 Nowiny, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 289568,42 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 187642,33 

 Oferta z najniższą ceną: 187642,33 / Oferta z najwyższą ceną: 209908,47 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: : Przebudowa drogi gminnej Nr. 355029 T w m. Podlesie w km 0+000 do 0+350 km 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Henryk Wojda, ul. Głowackiego 93, 28-300 

Jędrzejów, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 49411,76 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 42779,40 

 Oferta z najniższą ceną: 42779,40 / Oferta z najwyższą ceną: 49529,15 

 Waluta: PLN. 


